

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีชิ้นงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้ออะไหล่ Hydrostatic Sea Water Pump เกียร์ ตราอักษร MTU เรือหลวงบางปะกง
จำนวน ๑๘ รายการ โดยวิธีพิเศษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ กรมอุทกหารเรือ
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร ๒,๖๓๐,๐๐๐ บาท
๓. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) **19 ต.ค. 2559**
เป็นเงิน ๒,๖๒๗,๗๘๐ บาท ราคา/หน่วย (ถ้ามี) ตามบัญชีที่แนบ
๔. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - ๔.๑ สืบราคาจาก บริษัท อีเอ แมคคานิกส์ จำกัด
 - ๔.๒ -
 - ๔.๓ -
๕. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - ๕.๑ นาวาเอก ธิติ นาวานุเคราะห์
 - ๕.๒ นาวาเอก อิทธิพันธ์ ปรีกมาศ

.....

บัญชีรายการแนบท้าย

ประมาณราคากลางอะไหล่ Hydrostatic Sea Water Pump เกียร์ トラอักษร MTU
ร.ล.บางปะกง

ลำดับ	PART NO	รายการ	จำนวน	หน่วยนับ	ราคาต่อหน่วยรวม ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% (บาท)	ราคารวม (บาท)
1	5622040980	GASKET	2	EA	2,650.00	5,300.00
2	007603022102	COPPER SEALING RING	4	EA	80.00	320.00
3	11.35002-0029	VALVE COMPLETE	2	EA	33,990.00	67,980.00
4	5602040580	GASKET	6	EA	630.00	3,780.00
5	11.35002-0063	GASKET	2	EA	2,640.00	5,280.00
6	1135002-0053	RING	2	EA	202,340.00	404,680.00
7	5902034180 (11.35087-0004)	GASKET	2	EA	230.00	460.00
8	200628032005	ANULAR CONT BALL BEARING	3	EA	8,420.00	25,260.00
9	700386040002 (008997147)	SHAFT SEAL	3	EA	3,310.00	9,930.00
10	11.35002-0027	SLIDE RING INSERT	2	EA	54,190.00	108,380.00
11	11.35002-0022	IMPELLER	2	EA	269,520.00	539,040.00
12	5802040414	SHAFT	2	EA	446,510.00	893,020.00
13	5619900053 (11.35096-0004)	NUT	2	EA	5,750.00	11,500.00
14	5802042580 (5802041080)	GASKET	2	EA	4,820.00	9,640.00
15	205412410000	CYL. ROLLER BEARING	3	EA	11,160.00	33,480.00
16	5902033680 (5802041680)	GASKET	2	EA	470.00	940.00
17	5802042380 (5802041580)	GASKET	2	EA	2,010.00	4,020.00
18	5902000403	PUMP HOUSING	1	EA	504,770.00	504,770.00
					รวมเป็นเงินทั้งสิ้น	2,627,780.00
					สองล้านหกแสนสองหมื่นเจ็ดพันเจ็ดร้อยแปดสิบบาทถ้วน	